
UCHWAŁA NR XXXIII/284/2017
RADA GMINY ZBUCZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Zbuczyn do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. od 
dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Zbuczyn na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zbuczynie, Zbuczyn, ul. Jana Pawła II 3,

2) Szkoła Podstawowa w Krzesku-Królowa Niwa, Krzesk-Królowa Niwa 23,

3) Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Wyklętych w Borkach-Kosach, Borki-Kosy 24,

4) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dziewulach, Dziewule, ul. Kościelna 10,

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Czesława Tajcherta w Czuryłach, Czuryły 44,

6) Szkoła Podstawowa w Ługach Wielkich, Ługi Wielkie 39,

7) Szkoła Podstawowa w Izdebkach –Kosnach, Izdebki – Kosny 38.

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Zbuczyn na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zbuczynie obejmuje wsie: Zbuczyn, Grodzisk, Rówce, 
Pogonów, Bzów, Łęcznowola, Zdany, Tchórzew, Karcze, Chromna, Tchórzew-Plewki, Wólka Kamienna,

2) obwód Szkoły Podstawowej w Krzesku-Królowa Niwa obejmuje wsie: Krzesk-Królowa Niwa, Stary 
Krzesk, Krzesk-Majątek, Tęczki, Maciejowice, Grochówka, Zawady, Wesółka,

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Wyklętych w Borkach-Kosach obejmuje wsie: Borki-Kosy, 
Jasionka, Borki-Wyrki,

4) obwód Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dziewulach obejmuje wsie: 
Dziewule, Smolanka, Januszówka,

5) obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Czesława Tajcherta w Czuryłach obejmuje wsie: Czuryły, Olędy, 
Cielemęc, Tarcze, Lucynów, Rzążew, Choja,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 4081



6) obwód Szkoły Podstawowej w Ługach Wielkich obejmuje wsie: Ługi Wielkie, Lipiny, Ługi-Rętki,

7) obwód Szkoły Podstawowej w Izdebkach-Kosnach obejmuje wsie: Izdebki-Kosny, Izdebki-Kośmidry, 
Izdebki- Błażeje, Izdebki-Wąsy, Sobicze, Modrzew, Kwasy.

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Zbuczyn klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Zbuczyn na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Zbuczynie prowadzone w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Zbuczynie, Zbuczyn, ul. Jana Pawła II 3,

2) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Krzesku-Królowa Niwa prowadzone w Szkole Podstawowej 
w Krzesku-Królowa Niwa, Krzesk-Królowa Niwa 23,

3) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Żołnierzy Wyklętych w Borkach-Kosach prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Żołnierzy Wyklętych w Borkach-Kosach, Borki-Kosy 24.

§ 5. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowych klas dotychczasowych gimnazjów 
mających siedzibę na obszarze Gminy Zbuczyn na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Zbuczynie prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Zbuczynie obejmuje wsie: Zbuczyn, Grodzisk, Rówce, Pogonów, Bzów, Łęcznowola, Karcze, 
Chromna, Zdany, Czuryły, Olędy, Cielemęc, Tarcze, Lucynów, Rzążew, Choja, Ługi Wielkie, Lipiny, 
Ługi-Rętki, Tchórzew, Tchórzew-Plewki, Wólka Kamienna, Modrzew, Kwasy,

2) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Krzesku-Królowa Niwa prowadzonych w Szkole 
Podstawowej w Krzesku-Królowa Niwa obejmuje wsie: Krzesk-Królowa Niwa, Stary Krzesk, Krzesk-
Majątek, Tęczki, Maciejowice, Grochówka, Zawady, Wesółka, Izdebki-Kosny, Izdebki-Wąsy, Izdebki-
Kośmidry, Izdebki-Błażeje, Sobicze,

3) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Żołnierzy Wyklętych w Borkach-Kosach prowadzonych 
w Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Wyklętych w Borkach-Kosach obejmuje wsie: Borki-Kosy, Jasionka, 
Borki-Wyrki, Dziewule, Smolanka, Januszówka.

§ 6. 1.Dotychczasowe Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Zbuczynie włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Zbuczynie.

2) Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1, jest dzień 1 września 2017 r.

3) Szkoła, o której mowa w ust. 1, rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku 
szkolnym 2017/2018

4) Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół w Zbuczynie jest dzień 
31 sierpnia 2017 r.

§ 7. 1) Dotychczasowe Gimnazjum w Zespole Szkół w Krzesku-Królowa Niwa włącza się do Szkoły 
Podstawowej w Krzesku-Królowa Niwa.

2) Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1, jest dzień 1 września 2017 r.

3) Szkoła, o której mowa w ust. 1, rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku 
szkolnym 2017/2018.

4) Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół w Krzesku-Królowa Niwa 
jest dzień 31 sierpnia 2017 r.

§ 8. 1) Dotychczasowe Gimnazjum im. Żołnierzy Wyklętych w Zespole Szkół w Borkach-Kosach włącza 
się do Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Wyklętych w Borkach- Kosach.

2) Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1, jest dzień 1 września 2017 r.

3) Szkoła, o której mowa w ust. 1, rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku 
szkolnym 2017/2018.

4) Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Żołnierzy Wyklętych w Zespole Szkół 
w Borkach-Kosach jest dzień 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4081



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kondraciuk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4081


		2017-04-24T09:58:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




